Смета расходов 
на ведение личного подсобного хозяйства
по направлению «___________________________________________________».

Источники финансирования:


	Всего,                                         
в том числе:                                   
	

	Заемные средства
	

	Собственные средства
	

	Средства государственной социальной помощи
	




	№
	Статья расходов (наименование)
	Стоимость, (ед.), руб.
	Кол-во ед.
	Всего, руб.
	Источник финансирования (ГСП, собственные средства, заемные средства)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	
	Итого, в том числе:
	
	
	
	

	
	Средства государственной социальной помощи
	
	
	
	

	
	Собственные средства
	
	
	
	

	
	Заемные средства
	
	
	
	



